
タイ（バンコク）旅行（2014.9.26～30）スケジュール(結果版）
改版２０１４．１０．１

A室 村井、梅沢
B室 横田、坂上
C室 西野、中村兄、中村

１人 小計 残金
18:45 23:23 飛行機 成田→バンコク　(DELTA AIR LINES：DL283便) 0 0 0

メーター異常で1時半遅れて出発 0 0 0
空港の銀行 両替（５万円をB（バーツ）に替える。）0 -13,605 13,605 0.2721

1:30 2:10 HIS車 ホテルへ 0 0 13,605
0 0 13,605

8:00 8:30 朝食 0 0 13,605
部屋チップ（20B/日・部屋*9) 180 13,425

0 0 13,425
9:00 9:30 船 王宮へ 船代 15 105 13,320

王宮＆ワット・プラケオ 中に入らず 0 0 13,320
ワット・ポーへ 0 0 13,320

徒歩 ワット・ポー 入場料 100 700 12,620
ワット・アルンへ 渡し船（3B/人＊往復） 6 42 12,578

徒歩、船 ワット・アルン 中に入らず 0 0 12,578
タクシー アソーク駅へ 110＋200 0 310 12,268

0 0 12,268
HIS事務所（タイ式マッサージの予約&ディナー・クルーズＣ２７予約） 0 0 12,268

Super Richほとんど手数料なし。すばらしい！！ 両替（14万円をB（バーツ）に替える。）0 -41,160 53,428 0.294
昼食 0 3,000 50,428
MRT シーロム駅へ MRT料金 22 154 50,274
SBT 25 175 50,099

0 0 50,099
休憩 マクドナルド 飲み物 0 334 49,765
タクシー 2台 0 200 49,565

0 0 49,565
坂上さんに（煙草代） 0 92 49,473

夕食 0 5,000 44,473
0 0 44,473

22:00 23:00 タイ式マッサージを満喫 チップ 100 700 43,773
7:00 7:30 朝食 0 0 43,773

0 43,773
8:15 タクシー ﾌｱﾗﾝﾎﾟｰﾙ駅へ 2台 0 200 43,573
9:25 11:00 鉄道 アユタヤへ 30分遅れで到着 15 105 43,468

昼食 0 900 42,568
アユタヤ観光 車チャーター代 0 1,500 41,068

ウィハーン・ブラ・モンコン・ボピット 入場料 20 140 40,928
ワット・マハータート 入場料 50 350 40,578

水 20 140 40,438
15:35 17:05 鉄道（急行）ﾌｱﾗﾝﾎﾟｰﾙ駅へ 20 140 40,298

アイスクリーム 30 210 40,088
0 0 40,088

18:00 徒歩 リバー・シティーへ 0 0 40,088
19:00 21:00 クルーズ（夕食） 1,000 7,000 33,088

飲み物代 0 3,600 29,488
21:20 タクシー ホテルへ 2台 0 200 29,288
22:00 23:00 マーサージ 梅澤、坂上、中村兄、中村 0 1,400 27,888

徒歩 ホテルへ 0 0 27,888
7:00 7:30 朝食 0 0 27,888

0 0 27,888
7:00 カンチャナブリ・ツアー（村井、梅澤、横田、中村兄、2名の美女？） 0 10,000 17,888

王宮、チャイナ・タウン観光（西野、坂上、中村） 0 0 17,888 第２班小計

船 15 45 17,843
王宮観光 入場料 500 1,500 16,343

トイレ、水 0 40 16,303
船 チャイナタウンへ 15 45 16,258

昼食 0 1,140 15,118
中村（ポシェット代） 0 250 14,868

0 0 14,868
休憩　（マクドナルド） 0 156 14,712

0 0 14,712
18:30 19:00 タクシールアン・テープへ 0 100 14,612
19:00 21:15 夕食 タイ舞踊＋食事 0 3,460 11,152

支払い５００B誤魔化されそうになるも切り抜ける。 0 0 11,152
21:15 タクシーホテルへ 0 100 11,052
22:00 23:00 マーサージ 梅澤、坂上、中村 0 1,050 10,002
3:00 3:50 HIS車 空港へ 0 0 10,002

坂上さん（煙草） 0 630 9,372
横田さん（お土産代） 0 735 8,637
村井さん（お土産代） 0 900 7,737

休憩 コーヒー他 0 1,350 6,387
両替（６８００B→円） 0 6,800 -413

6:00 14:05 飛行機 バンコク→成田　（DELTA AIR LINES：DL284便) 0 0 -413
合計 -413

その他の見どころ
１． パッポン・ナイトバザー
２． 水上マーケット（バンコクから車で約1.5時間）
３． メークロンの線路市場（バンコクから約７０Km)

部屋割

概算金額[台湾ドル]備考

バンコク市内観光

カンチャナブリ観光（ｸｩｴｰﾙ川鉄橋、戦争博物館、ｶｵﾌﾟｰﾝ洞窟、いかだ下り？）

現地での諸係
村井：危ない遊びの案内係、梅澤：迷子防止係、西野：行き先方法先導役、横田：各種折衝係、
坂上：アルコール調達係、中村兄：遅れないでついて行く係、中村：金庫番

300Ｂを200Bに負けてくれた優しい運転手に会う。

途中間違えてSBTでチットロム駅（シーロム駅に似てますね）に行く
パッポン通り散策（思い出の”愛”スナックを見る）

ナイトマーケット（ASIATIQUE)で買い物

チャオプラヤー川ディナークルーズで豪華食事

第１班

第２班

NH$/円

NH$/円

9月30日
（火）

世界遺産アユタヤと象乗り

9月27日
（土）

9月28日
（日）

（美女？）によるタイ式マッサージ

タイ舞踊と豪華食事

6,586

22,000円

9月29日
（月）

値切り交渉のため、１５０Bと言ったら相手にされず（帰れ！の態度）

月日

9月26日
（金）

発時間着時間 内容


